



Best. nr.	Antall	LÆREBØKER OG HÅNDBØKER	Antall 1-24	Antall 25-49	Antall 50 +
109		BOK 1.1 HMS Bruk av arbeidsutstyr utg. 4 - 2015 (Eske à 32 stk)	280,-	246,-	224,-
110		BOK 1 Sikker bruk av løfteredskap utg. 9 - 2017 (Eske à 12 stk) <b>Ny</b>	455,-	400,-	364,-
111		BOK 2 Håndbok for anhukere utg. 10 - 2017 (Eske à 28 stk) <b>Ny</b>	310,-	273,-	248,-
111E		BOOK 3 Handbook for slingers utg. 4 - 2014 (Eske à 31 stk) - Engelsk	290,-	255,-	232,-
126		BOK 4 Kontroll av løfteredskap utg. 1 - 2000	345,-	303,-	276,-
127		BOK 5 Sikker bruk av traverskraner utg. 6 - 2017 (Eske à 24 stk) <b>Ny</b>	330,-	290,-	264,-
128		BOK 6 Sikker bruk av lastebilkraner utg. 4 - 2016 (Eske à 20 stk)	345,-	303,-	276,-
127E		BOOK 7 Safe use of overhead travelling cranes utg. 1 - 2014 (Eske à 24 stk) - Engelsk	340,-	299,-	272,-
211S		BOK 8 Säkra lyft och lasthantering utg. 5 - 2013 Bestilles fra www.inspecta.com/sv - Svensk	430,-		
111P		BOK 9 Podrecznik dla hakowycy utg. 1 - 2007 (Eske à 36 stk) - Polsk	275,-	242,-	220,-
111S		BOK 10 Handbok för lastkopplare utg. 3 - 2012 Bestilles fra www.inspecta.com/sv - Svensk	315,-		
230		BOK 11 Sikker bruk av fastmonterte hydrauliske kraner-G20 utg.1 - 2017 (Eske à 21 stk) <b>Ny</b>	345,-	303,-	276,-
208		BOK 12 Opplæringsbok for kranførere utg. 2 - 2017 (Nå både Kran-Truck og Maskin) <b>Ny</b>	65,-		
		<b>INSTRUKTØRMATERIELL</b> For oppgradering, sett kryss i høyre kolonne			
					Oppgradering Sett kryss
130		BOK 1.1 HMS Bruk av arbeidsutstyr USB - Pdf, Powerpoint, Bilder, Kontrollspørsmål	1.750,-	875,-	
135		BOK 1 - SIKKER BRUK AV LØFTEREDSKAP USB - Pdf, Powerpoint, Bilder, Øvingsoppgaver <b>Ny</b>	2.450,-	1.225,-	
207N		BOK 2 - HÅNDBOK FOR ANHUKERE USB - Pdf, Powerpoint, Bilder, Øvingsoppgaver <b>Ny</b>	1.750,-	875,-	
207E		BOK 3 - HANDBOOK FOR SLINGERS USB - Pdf, Powerpoint, Øvingsoppgaver	1.750,-	875,-	
136		BOK 5 - SIKKER BRUK AV TRAVERSKRAN USB - Pdf, Powerpoint, Bilder, Øvingsoppgaver <b>Ny</b>	1.950,-	975,-	
137		BOK 6 - SIKKER BRUK AV LASTEBILKRAN USB - Pdf, Powerpoint, Bilder, Øvingsoppgaver	1.950,-	975,-	
136E		BOK 7 - SAFE USE OF OVERHEAD TRAVELLING CRANES USB - Pdf, Powerpoint, Oppgaver	1.950,-	975,-	
215S		BOK 8 - SÄKRA LYFT OCH LASTHANTERING USB - Pdf, Powerpoint	2.950,-		
207P		BOK 9 - PODRECZNIK DLA HAKOWYCK CD - Pdf, Bilder	1.250,-		
226S		BOK 10 - HANDBOK FÖR LASTKOPPLARE USB - Pdf, Powerpoint	1.950,-		
222		BOK 11 - SIKKER BRUK AV G20-KRANER USB - Pdf, Powerpoint <b>Ny</b>	1.950,-		
		<b>LØFTETABELLER / Plast / Lommeformat / 2 sider</b> * For annet språk enn Norsk angi: <b>NB! Kan leveres med firmaprofilering</b> <b>E - for engelsk, S - for svensk, P - for Polsk, R - for Russisk,</b>	Antall 1-49	Antall 50-199	Antall 200 +
141*		KJETTING Grade 80 / KJETTING Grade 100 m.snareverdier (0-45° og 45-60°)	19,00	17,00	15,00
142*		FIBERSTROPPER / STÅLTAUSTROPPER m.snareverdier (0-45° og 45-60°)	19,00	17,00	15,00
143*		SIGNALSKJEMA m. Norsok Signal / STOPP-TENK-VURDER RISIKO	19,00	17,00	15,00
116*		ØYEBOLTER C15 og Grade 80 RUD RS-RM / Grade 80 RUD VRS	19,00	17,00	15,00
117*		KJETTING Grade 80 / STÅLTAUSTROPPER (Bare på Engelsk eller Polsk) (30,45 og 60°)	19,00	17,00	15,00
118*		SIGNALSKJEMA / FIBERSTROPPER (Bare på Engelsk eller Polsk) (30,45 og 60°)	19,00	17,00	15,00
		<b>PLAKATER A3 format i kraftig plast med maljer</b> * For annet språk			
170*		LØFTETABELL KJETTING Grade 80 med snareverdier (0-45° og 45-60°)	205,-		
171*		LØFTETABELL KJETTING Grade 100 med snareverdier (0-45° og 45-60°)	205,-		
172*		LØFTETABELL FIBERSTROPPER med snareverdier (0-45° og 45-60°)	205,-		
173*		LØFTETABELL STÅLTAUSTROPPER FC/IWRC med snareverdier (0-45° og 45-60°)	205,-		
122*		SIGNALSKJEMA m. Norsok Signal	205,-		
114*		STOPP - TENK - VURDER RISIKO	205,-		
174*		LØFTETABELL ØYEBOLTER C15 og Grade 80 RUD Type RS-RM	205,-		
175*		LØFTETABELL ØYEBOLTER Grade 80 RUD Type VRS	205,-		
176*		LØFTETABELL ØYEBOLTER Grade 80 RUD Type RS/RM inkl. 2, 3-4 parter vinkelløft	205,-		
134*		KODEFARGER FOR ÅRLIG KONTROLL AV LØFTEREDSKAP <b>Ny for årene 2016 - 2023</b>	205,-		
146*		SJEKKLISTE FIBERSTROPPER <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
147*		SJEKKLISTE KJETTINGREDSKAP Grade 80 og Grade 100 <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
139*		SJEKKLISTE PLATEKLYPER <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
148*		SJEKKLISTE SJAKLER <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
144*		SJEKKLISTE STÅLTAUSTROPPER <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
145*		SJEKKLISTE TALJER <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
138*		SJEKKLISTE ØYEBOLTER C15 og Grade 80 <b>Også på Engelsk</b>	205,-		
		<b>KLISTREMERKER</b>			
101		Anhuker Klistremerker for hjelm. (15 stk.) - For gjennomført anhukeropplæring	195,-		



# BESTILLING AV OPPLÆRINGSMATERIELL FRA



[www.Lsi-bok.no](http://www.Lsi-bok.no)

Bestilling på nett: [www.materiellportalen.no](http://www.materiellportalen.no)

Henvendelser pr. tlf: **33 30 99 40**



## FAKTURAADRESSE

Firmanavn: \_\_\_\_\_

Referanse / best. nr.: \_\_\_\_\_

Fakturaadresse: \_\_\_\_\_ Postboks: \_\_\_\_\_

Postnr.: \_\_\_\_\_

**MATERIELLET SENDES TIL LEVERINGSADRESSE (NB! - Ikke postboks)**

## LEVERINGSADRESSE

Leveringsadresse: \_\_\_\_\_

Gatenr. \_\_\_\_\_

Postnr.: \_\_\_\_\_

Referanse / best.nr. \_\_\_\_\_

Tlf. nr. \_\_\_\_\_

E-post. \_\_\_\_\_